
Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží
Smluvní strany

Prodávající; NARA, NÁKUP a PRODEJ 
Radek Nagy
Hálkova 657, 273 06 Libušin 
IČ: 74521292 
DIČ: CZ7309300669 
Bankovní spojení: KB Kladno 
Číslo účtu: 35-9310150267/0100

Kupující: Domov pro seniory Kladno
se sídlem
ul. Františka Kloze č.p. 1178,272 01 Kladno 
IČ: 66318475
Bankovní spojení; Komerční banka, a.s., Kladno 
Číslo účtu: 19-6728990227/0100 
Tel: 312 242 252 
Zastoupený:

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zeleniny a ovoce kupujícímu.
2. Dodávané množství musí být vždy nejvyšší kvality, tj. ve výběru a I. jakosti, není-li uvedeno 

jinak,

II, Všeobecné dodací podmínky
1. Rozvozce i pověřený zaměstnanec kupujícího věnují maximální pozornost kvalitě a množství 

předávaného zboží. Případné váhové rozdíly musí být Ihned dorovnány, také zjištěné 
kvalitativní nedostatky budou ihned řešeny.

2. Prodávající vydá kupujícímu na odebrané zboží řádně vyplněný dodací list s uvedením 
množství, ceny, a sazby DPH. Kupující potvrdí správnost údajů uvedených na dodacím listu 
svým razítkem a podpisem.

3. Prodávajícíje povinen dodat zbožív jakosti a provedení, které odpovídá platným normám,
4. Dovozové zboží musí být označeno podle zákona Č. 634/92 na ochranu spotřebitele 

v platném znění.
5. Prodávající ručí za to, že zboží odpovídá všem stanoveným předpisům. Odpovědnost 

prodávajícího a nároky kupujícího za jakost, reklamace a záruční lhůty zboží se řídí 
příslušnými právními předpisy.

III. Platby a fakturace
1. Dodávky zboží budou hrazeny bezhotovostně na základě faktury vystavené prodávajícím.
2. Kupující uhradí prodávajícímu fakturu do 14 dnů od vystavení faktury.

IV. Výpověď smlouvy
1. Smlouvu lze vypovědět kteroukoli za smluvních stran, a to bez udání důvodů s jednoměsíční 

výpovědní lhůtou.
2.

V. Další ujednání
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 11.2024 do 31.12.2024.
2. Součástí této smlouvy je kopie živnostenského listu a kopie osvědčení o registraci plátce DPH 

prodávajícího.
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno obdrží prodávající a jedno kupující.



4. Smluvní strany se dohodly a prohlašu jí, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, 
což stvrzujísvým podpisem, a neuzavťrajíji v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

VI. Jiná ujednání
1. Od smlouvy lze jednostranně odstoupit.pouze za podmínek stanovených občanským 

zákoníkem, tedy zejména při podstatném porušení smluvních povinnosti ze strany 
objednavatele nebo zhotovitele.

2. Smlouva sjednaná na dobu určitou může být ukončena výpovědí zhotovitele nebo 
objednavatele. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet od prvého dne následujícího 
kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva í následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 $b., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovazují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích změn a dodatků.

4. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES {obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, správcem osobních údajů a že zpracovává případné osobní údaje osob 
jednajících v souvislosti s plněním dle této smlouvy za zhotovitele pouze za účelem realizace 
této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že šije vědom všech svých zákonných práv v souvislostí 
s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou vedeny na oficiálních webových stránkách.

VII. Závěrečná ujednání
1. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou touto smlouvou vysloveně upravena, 

se řídí občanským zákoníkem v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy.

2. Smlouvu lze měnit na základě dohody obou smluvních stran, a to formou písemných dodatků, 
kdy každá ze stran obdrží po jednom výtisku.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží po jednom každá ze 
smluvních stran.

4. Smlouva nabývá platnosti, není-li stanoveno jinak, v okamžiku jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. Smlouvaje účinná zveřejněním v registru smluv.

V Kladně dne L.L.k.ltt..

i* MHA - U Z
NÁKUP A PRODEJ

RADEK NAGY 
„ Hafkova 657. 2lT 

IC 745 2 ! 292. DIČ 
Tel : 608 91

Prodávající

Domov pro s
Františk 

272
Tel.: 312 242 

pující


